Saint-Merry, à Linas. IN ECCLESIA SANCTI MEDERICI DE LINAYO.

Decanatus per electionem capituli loci)
e) Cantoria) Episcopus confert.
Quatuor prebende.....)

La Chapelle-Gauthier. IN CAPELLA DOMINI GALTERI.

Curatus loci)
Quatuor prebende.....) Episcopus confert.

¹⁾ Andrezel Seine-et-Marne .

²⁾ Champeaux (Seine-et-Marne) .

Saint-Merry Seine-et-Marne³⁾.

⁴⁾ Fouju Seine-et-Marne⁴⁾.

Saint-Spire, à Corbeil. IN ECCLESIA SANCTI EUPEBII CORBOLIENSIS.

A	Cantoria	} Rex confert.
	Decem prebende.....	
	Prebenda regis.....	
	Prebenda abbatis mortua.....	
	Prebenda Sancti Victoris mortua.....	
B	Prebenda puerorum chori.....	
	Prebenda fabricæ mortua.....	
	Prebenda Beate Marie de Victoria.....	
	Capiceria.....	

IN EADEM ECCLESIA.

	Capellania Sancti Martini.....	} Capitulum confert pleno jure.
C	Capellania Beate Marie.....	
	Capellania Sancti Egidii.....	
	Capellania Sancti Nicolai.....	
	Capellania Sanctorum Petri et Pauli.....	
	Capellania Sanctorum Thome et Ludovici, in qua sunt duo capellani fundati.....	
D	Capellania Sanctissime Trinitatis.....	
	Capellania Sancti Dionisi.....	
	Capellania Sancti Clementis, in qua sunt duo capellani.....	
	Capellania Sancti Germani.....	
	Capellania Sancti Nicasilii.....	
E	Capellania Sancti Joannis Baptiste.....	
	Capellania Sancti Bartholomei.....	
	Capellania Sancti Blasii, in qua sunt duo capellani.....	
	Capellania Sancte Crucis.....	
	Duo vicarii perpetui in ea.....	
F	Diaconus et subdiaconus.....	

Notre-Dame, à Corbeil. IN ECCLESIA BEATE MARIE DE CORBOLIO.

	Sunt prebende	} Ad collationem regis.
	Item cantor habet prebendam de Risu ¹ annexam.....	
	Item prebenda dicta Cauchetiere.....	
	Fabrica habet unam prebendam mortuam.....	
G	Pueri chori, unam prebendam mortuam.....	

¹ Ris Seine-et-Oise.

NOMS MODÈRNES.

ECCLÉSIE.

PATRONI.

IN EADEM ECCLÉSIA.

A	Capellania Sancti Jacobi		
	Capellania Sancti Ioni		
	Capellania Sanctorum Innocentium		
	Capellania Sancti Dionisii		
	Capellania Sancti Guillermi		
B	Capellania Sanctorum Christophori et Amatoris		
	Capellania Sancti Stephani, in qua sunt duo capellani fundati. Capitulum confert pleno jure		
	Capellania Sancti Georgii	Capitulum confert jure.	
	Capellania Sancti Andree		
	Capellania Sanctorum Petri et Pauli		
C	Capellania Sancti Eustachii		
	Capellania Sancte Genovefe		
	Capellania Omnium Sanctorum		
	Capellania Sancti Johannis Evangeliste		
	Capellania Sancti Ludovici, in qua sunt duo capellani		
D	Capellania Beate Marie Magdalenes		
	Diaconus		
	Subdiaconatus		

Saint-Cloud.

IN ECCLÉSIA SANCTI CLODOALDI.

	Decanatus eligitur per capitulum loci	} Episcopus confert.
	Cantoria	
E	Tredecim prebende	
	Prebenda Sancti Victoris mortua	
	Prebenda puerorum [chori] mortua	
	Capiceria	

In eadem ecclesia, ecclesia parochialis.

Montmorency.

IN ECCLÉSIA DE MONTE MORENCIAGO.

F	Octo sunt prebende integre et una semiprebenda	Dominus loci confert.
	Prebenda Sancti Victoris mortua.	

IN EADEM ECCLÉSIA.

	Vicaria ad majus altare	} Sanctus Victor confert pleno jure.
	Vicaria defunctorum	
		Capitulum loci.

NOMS MODERNES.	ECCLESIE.	PATRONI.
1. Capellania ad altare Sancti Jacobi		} Capitulum loci presentat.
Capellania ad altare Beate Marie		
Capellania Aurelianensis et ad altare Beate Marie		
Capellania Sanctissime Trinitatis		
Ecclesia parochialis		
2. Capellania Sancti Firmini		} Dominus loci confert pleno jure.
Capellania Sancti Laurentii		
Capellania Sancti Nicolai		

Luzarches.

IX ECCLESIA DE LUZARCHIS.

Sunt septem prebende Dominus loci confert.

IV EADEM ECCLESIA.

Capellania.
Capellania.

*Saint-Jacques-de-l'Hôpital,
à Paris.*

IX ECCLESIA SANCTI JACOBI DE HOSPITALI.

Thesauraria	} Provisores loci presentant episcopo.
Octo sunt prebende	
In eadem ecclesia, ad altare Sanctorum Michaelis et Blasii, due sunt capellanie	} Provisores loci presentant et thesaurarius confert.
Ad altare Sanctorum Symonis et Jude una est capellania	
Ad altare Sancti Eligii et Sancte Thome Cantuariensis due sunt capellanie	
Ad altare Trium Regum et Sancti Nicolay	
Ad altare Annunciationis Beate Marie Virginis et Sancti Martini due sunt capellanie	
Ad altare Sancti Dionisii una est capellania	
Ad altare Sanctorum Claudii et Marie una est capellania	
Ad altare de Omnibus Sanctis una est capellania	

I. ABBATES ET PROBES INTBA URBEM ET IN SUBURBIS NON EXEMPTI.

NOMS MODERNES.	BENEFICIATI.	NOMS MODERNES.	BENEFICIATI.
<i>Saint-Victor, à Paris.</i>	} Abbas Sancti Victoris. } Abbas Sancti Maglorii.	<i>Montmartre à Paris . . .</i>	} Prior Sancti Eligii.
<i>Saint-Magloire</i>		<i>Saint-Éloi, en la Cité . . .</i>	

Montmorency. II. ABBATES ET PRIORES IN DECANATU DE MONTE MORENGYACO,

IN ARCHIDIACONATU PARIENSIS.

NOMS MODERNES.		BENEFICIATI.	NOMS MODERNES.		BENEFICIATI.
A	<i>Saint-Maur-les-Fossés</i>	Abbas Fossatensis.	<i>Villiers-le-Bel</i>	Prior de Villari Bello.	
	<i>Hérivaux</i>	Abbas Herivallis.	<i>Fosses</i>	Prior de Fossis.	
	<i>Saint-Martin, près Pontoise</i>	Abbas Sancti Martini de Pontisara.	<i>Taverny</i>	Prior de Taverniaco.	1
	<i>Thiron</i>	Abbas de Tiron.	<i>Croissy</i>	Prior de Crocyaco.	
	<i>Marly-la-Ville</i>	Prior de Marliaco.	<i>Bois-Saint-Père</i>	Prior de Bosco Sancti Petri.	
B	<i>Deuil</i>	Prior de Duollio, seu de Diogilo.	<i>Roissy</i>	Prior de Roissiaco.	
	<i>Conflans - Sainte-Honorine</i>	Prior de Confluentio.	<i>Thour, auj. Saint-Prix</i>	Prior de Turno ^a .